Urodził się w Warszawie IS-go Lu
tego 1818-go roku i został ochrzczonym
3-go Października tegoż roku w kościele
Ś-go Krzyża. Rodzicami jego byli: doktor
medycyny Ludwik Karol Schmidt (przypu
szczalnie poddany francuski), i Ludwika Ro-
zalja v. Ciążyńska. 282

Z powodu mającej nastąpić w d. 21
Lutego (5 Marca) 1889 roku na żądanie Towa
rzystwa Kredytowego Ziemskiego sprzeda
ży dóbr Prusicko w Powiecie Nowo-
Radomskim, przez licytację w Kancela-
rji jednego z Notarjuszów przy Sądzie Okrę
gowym Piotrkowskim. Opieka nieletnich
Nakwaskich zawiadamia: że kapita
ły i pretensje tychże nieletnich, o ile się
w szacunku utrzymają, będą mogły być
i nadal, na hypotece dóbr Prusicko
pozostawione.